concédeme, & dimidium Cyathi mellis in Lanva-

duz,& decimas fuas lini de Crauzon & de Ploecaftel

& de Plobennec. Statuerunt etiam utCanonicus.qui

celebrabit miíTamin capella caftri Daoulas.quotidie

comederet in curia. Dederunt infuper decimas faba-

rum & piiTorum & hordei in Plouecifun & Ploe-

neoul. Ego vero praenominatus G. Epifcopus prae-

bendam Daoulas & Dirinon, & prasbendam de Re

mungol, & prasbendam de Rofa Monachorum, &

illam partem prasbendae Irvilac , quam Yvo Sacer-

dos habuit , & hofpitale S. Jacobi & hofpitale de

Treizquenet praedi&ae Abbatise cum aífenfu Capi-

tuli noftri caritative donavi,& quidquid juris parro-

chialis & emolumenti in iftaEcclefia praefatis emer-

ferjt Abbati & Canonicis.in perpetuum percipere &

integre poflidere, falvojure epifcopali concefli. Sta-

tuimus etiam ego & fratres noftri Canonici S. Co-

rentini in communi Capitulo, ut quolibet Canoni-

corum noftrorum de Ecclefia noftradecedente fru-

étum praebendae ipfius defunfti per annum fequen-

tem praenominata* Ecclefise Abbatia integre perci-

piat & oret pro defuncto. Abbas autem & Canoni

ci coram nobis concelferunt, ut fí aliquis Canónico*

rum fe velletad religionem illorum conferre , ilium

recipient. Donavit etiam Loshoarn filius Ehouarn

decimam fiiam , quae vocatur décima filii Sar-

raceni ; & Juzet filia Hervei filii Encufii dedit de

cimam & glebam de villa Gleu in Ploederi. Dede

runt infuper praedidi Guidomarus Leoniae Domi

nus & uxor fua & filii fiii fupradi&ae Abbatia; terram

Forquilli , ut miles qui earn tenebat & de terra ilia

homo VicecomitifTae erat, fimiliter & homo Abba-

tis effet, & terram Forquilli de illo teneret tarn ipfe

quam haeredes fui , & terguifiades de terra ilia , Ici-

licet undecim folidos annuatim , ficut & prius , in

vigilia Natalis Domini diâis Abbati & Canonicis

perfolveret. Dederunt etiam eidem Abbatiae libere

& integre terram de Frefque & Forquilli ufque ad

rupem Luporum, Sc Viceconies du Fou, qui ter

ram illam calumniabat, poftea Dei volúntate & ipfe

& fratres ejus & filii calumniara coram nobis dimi-

ferufit , & terram de Frefque ex parte fuá В. Mariai

libere concelferunt. Pris лих Archives de Вlein fur

un Vidimusfait Гаи 1 244 . рлг R. Evique dejjhtimper.

Extrait d'une Chronique concernant Joffe Ar-

^chevêque de Tours.

ANno M с L V î I. Engebaudo Archiep. Turon. ttfU

mortuo fucceffit Jofcius Brito qui Ecclefiam '

fanôi Martini in quantum potuit infeftavit.

Anno MCLXXiii. Tune obiit Jofcius Turo-